Estado de Sao Paulo

Camara Municipal de Assis

Balanco Orcamentario

Janeiro a Maio de 2014

Unidade Gestora : CAMARA MUNICIPAL DE ASSIS

RECEITAS
SUBTOTAL
DEFICIT
TOTAL

DESPESAS

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES.

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

SUBTOTAL

SUPERAVIT CORRENTE

SUPERAVIT DE CAPITAL

TOTAL

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao:

Previsao para o

25/06/2014 as 14h9min

Exercicio

ES

ES

.633.

.633.

0,00
500,00

500,00

Dotacao do

Exercicio

3.923

3.218.

705

710.

710.

4.633

(2)

.500,00

000,00

.500,00

000,00

000,00

.500,00

(Art.

20, Inciso XIV)

Execucao ate

Maio

Ligquidada ate

195

Maio

.861,61

.226,00

.635,61

.861,61

.861,61

ES

ES

Diferenca

.633

.633

0,00
.500,00

.500,00

Diferenca

.562

.052

509.

710.

710.

.272

.360.

.633.

.638,39
.774,00
864,39
000,00
000,00

.638,39

861,61



